

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 20520 อาคารที่พักอาศัย(แฟรต) 30 ครอบครัว 5 ชั้น (ใต้ถุนโล่ง) แบบเลขที่ 10459/60 จ.พระนครศรีอยุธยา (1 แห่ง)  
 ส.ทล 1 กก.1 บก.ทล.(อยุธยา) ต.เชิงรกรน้อย อ.บางปะอิน จ.พระนครศรีอยุธยา 1 แห่ง  
 ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ **23,300,000.00** บาท

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	อาคารที่พักอาศัย(แฟรต) 30 ครอบครัว 5 ชั้น (ใต้ถุนโล่ง) แบบเลขที่ 10459/60 จ.พระนครศรีอยุธยา (1 แห่ง)	แห่ง	1.00		
1.1	หมวดงาน โครงสร้าง	งาน	1.00	10,711,992.00	10,711,992.00
1.2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	งาน	1.00	8,747,462.00	8,747,462.00
1.3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	งาน	1.00	1,813,179.00	1,813,179.00
1.4	หมวดงานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	1,474,872.00	1,474,872.00
1.5	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ				
1.5.1	ค่าขยายเขตไฟฟ้า ตามข้อกำหนดการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค	ชุด	1.00	548,013.00	548,013.00
1.5.2	มาตรวัดน้ำจากการประปา	ชุด	1.00	3,600.00	3,600.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					23,299,118.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

**23,299,118.00**

.....บาท  
 ( เงินยี่สิบสามล้านสองแสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสิบแปดบาทถ้วน )

ลงชื่อ..... กรรมการ  
 (นายประทวน วรวงศ์ชัยกุล) รอ.ขท.(ป.)ปทุมธานี

ลงชื่อ..... กรรมการ  
 (นายชวัลชัย แก้วทวี) ชม.ขท.นวนคร / รก.ขท.ปทุมธานี

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายชัยยงค์ บุญสนอง) รอ.ขท.(ว) ปทุมธานี

อนุมัติราคาประมาณ **23,299,118.00** บาท

( เงินยี่สิบสามล้านสองแสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสิบแปดบาทถ้วน )

.....  
 (นายไพจิตร โทธิจันทร์)  
 ผอ.ขท.ปทุมธานี



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : อาคารที่พักอาศัย(แฟรต) 30 ครอบครัว 5 ชั้น (ใต้ถุนโล่ง) แบบเลขที่ 10459/60 จ.พระนครศรีอยุธยา (1 แห่ง)  
 สถานที่ก่อสร้าง : ส.ทล 1 กบ.1 บก.ทล.(อยุธยา) ต.เชิงรกรากน้อย อ.บางปะอิน จ.พระนครศรีอยุธยา 1 แห่ง  
 ตามแบบ : อาคารที่พักอาศัย(แฟรต) 30ครอบครัว 5 ชั้น (ใต้ถุนโล่ง) แบบเลขที่ 10459/60  
 หน่วยงานประมาณราคา : หน่วยงานแผน แขวงทางหลวงปทุมธานี



แขวงทางหลวงปทุมธานี

รายการ ที่	งาน	ปริมาณงาน	ต้นทุนค่าวัสดุ ต่อหน่วย (บาท)	ต้นทุนค่าแรง ต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นท่อน		Factor F	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างประเมิน	
					ค่าจ้างต้นท่อนต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นท่อนเป็นเงิน (บาท)			แผน (บาท)	รวมค่าจ้างประเมิน (บาท)
1	อาคารที่พักอาศัย(แฟรต) 30 ครอบครัว 5 ชั้น (ใต้ถุนโล่ง) แบบเลขที่ 10459/60 จ.พระนครศรีอยุธยา (1 แห่ง)	1.00 แห่ง								
1.1	หมวดงานโครงสร้าง	1.00 งาน	6,505,250.47	2,056,124.90	8,561,375.37	8,561,375.37	1.2512	10,711,992.86	10,711,992.00	10,711,992.00
1.2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1.00 งาน	4,954,428.78	2,036,830.00	6,991,258.78	6,991,258.78	1.2512	8,747,462.98	8,747,462.00	8,747,462.00
1.3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	1.00 งาน	1,219,822.79	229,330.00	1,449,152.79	1,449,152.79	1.2512	1,813,179.97	1,813,179.00	1,813,179.00
1.4	หมวดงานระบบไฟฟ้า	1.00 งาน	953,674.47	225,092.00	1,178,766.47	1,178,766.47	1.2512	1,474,872.61	1,474,872.00	1,474,872.00
1.5	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ									
1.5.1	ค่าขยายเขตไฟฟ้า ตามข้อกำหนดการไฟฟ้านครหลวง	1.00 ชุด	548,013.00	-	548,013.00	-	1.000	548,013.00	548,013.00	548,013.00
1.5.2	มาตรฐานจากกรมการประปา	1.00 ชุด	3,600.00	-	3,600.00	-	1.000	3,600.00	3,600.00	3,600.00
			<b>รวมค่าจ้างต้นท่อน</b>			<b>18,180,553.40</b>			<b>รวมเงิน</b>	<b>23,299,118.00</b>
									<b>ปรับยอด</b>	
									<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>	<b>23,299,118.00</b>

(ลงนาม) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยศักดิ์ บุญสนอง) รอ.ชท.(ว) ปทุมธานี

(ลงนาม) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประพนธ์ วรวงศ์ชัยกุล) รอ.ชท.(ป) ปทุมธานี

(ลงนาม) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอรรถวิชัย แก้วทวี) ชม.ชท.นคร / รก.ชช.ชท.ปทุมธานี

งบประมาณ	23,300,000.00	บาท
เงินส่วนหน้าจ่าย	15%	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
เงินประกันผลงาน	10%	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

เห็นชอบ (ลงนาม) ..... ผอ.ชท.ปทุมธานี

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

F งบประมาณ F เงินกู้

15,000,000.00	1.2562
20,000,000.00	1.2484
18,180,553.40	1.2512

100%

1.2512

รวมค่า F

1.2512